YTBEPXKIAIO
IIpopekTop mo oOpa3oBaTeIbLHOMN
JESITeNbHOCTH 1 OOIIUM BOIIpOcam

JTOLIEHT B.II. I'aBputok

«_» 2025r.

PACIIICAHHME 39K3AMEHOB
HAT KYPCE 110 CHEIHHAJIBHOCTH 31.05.01 "JIEYEBHOE JIEJIO"

B JIETHIOIO DK3AMEHALIMOHHYIO CECCHUIO ¢ 21.06.2025 1o 02.07.2025
Hara Buonorus, o0cCHOBBI 3K0OJIOTUH

21.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

27.06.2025 1-6

28.06.2025 7-9

29.06.2025

30.06.2025 10-16

01.07.2025 17-22

02.07.2025 23-29

Jlexan ne4eOHOTO U IeAUaTpUIECKOTO (PaKkyaIbTeTOB JOIEHT A.A. Hersra

Hauansank YMY npodeccop AN.OBox



YTBEPKJAIO

IIpopekrop mo oOpa3oBaTeIbHOM

JIESITENbHOCTH U OOLIMM BOIIPOCaM

JIOLIEHT B.II. I'aBpuittok

«

» 2025r.

PACITUCAHHUE 5K3AMEHOB
HA 1II KYPCE 11O CIIEHMAJIBHOCTH 31.05.01 "JIEYEBHOE JEJIO"

B JIETHIOIO OK3AMEHAIITMOHHYIO CECCHIO ¢

21.06.2025 1o 02.07.2025

JlexaH neueOHOTO U NequaTpHIecKoro (hakynbTeTOB TOEHT

Hauansrnkx YMY npdeccop

Jarta Buoxumus HopmanbHas ¢usnoiorus

21.06.2025

22.06.2025

23.06.2025

24.06.2025 1-6 7-12
25.06.2025 13-18 19-24
26.06.2025

27.06.2025 25-29 30-32
28.06.2025 7-12 1-6
29.06.2025

30.06.2025 19-24 13-18
01.07.2025 30-32 25-29
02.07.2025

A.A. Hersra
A.N.OBox



B JIETHIOIO 5K3AMEHAILIMOHHYIO CECCUIO ¢ 06.06.2025

YTBEPXIAIO
IpopexTop mo oOpazoBaTeNbHOM

JIESITebHOCTH ¥ 00IIKM BOMpOcaM
B.II. I'aBpumiox

JIOLICHT
«

PACIIMCAHHME DK3AMEHOB
HA III KYPCE 11O CIIEHUAJIBHOCTH 31.05.01 "JIEYEBHOE JEJIO"

»

2025r.

mo 27.06.2025

Jlara

ITatanaromus

IMaTo¢usuosorus

dapmakosaorus

IIponeneBTHKA
BHYTPEHHHX
0os1e3Heil

Oo6mas xupyprus

06.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

1-6

7-12

13-18

19-24

25-30

10.06.2025

31-34

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

25-30

1-6

7-12

13-18

19-24

14.06.2025

31-34

15.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19-24

25-30

7-12

13-18

18.06.2025

31-34

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

13-18

19-24

25-30

1-6

7-12

22.06.2025

23.06.2025

31-34

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

7-12

13-18

19-24

25-30

1-6

27.06.2025

31-34

JlexaH J1e4e0HOT0 U eINATPHIECKOTO (haKyIbTETOB JOIECHT

Havansauk YMY npdeccop

A.A. Hetsra
A.N.OBox




PACHHUCAHHUE 9K3AMEHOB
HA IV KYPCE 110 CHEHUAJIBHOCTH 31.05.01 "JIEYEBHOE JIEJIO"
B JIETHIOIO 5K3AMEHAIIMOHHVYIO CECCHUIO c

YTBEPXJIAIO

IMpopexTop mo oOpazoBaTenbHON

JACATEITBHOCTH U o0IHM BOIpocaM

JIOLIEHT

« »

B.I1. I'aBpumiox
2025r.

06.06.2025 o

27.06.2025

Jlata

033, 3xoHOMHKA
31paBOOXPaHeHUs

Hespoaorus

DakyIbTeTCKasA
Tepamnust

DakyIbTeTCKAsA
XHPYprust

AKky1epcTBo

06.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

1-6

7-12

13-18

19-24

25-29

10.06.2025

30-35

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

25-29

1-6

7-12

13-18

19-24

14.06.2025

30-35

15.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

19-24

25-29

1-6

7-12

13-18

18.06.2025

30-35

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

13-18

19-24

25-29

7-12

22.06.2025

23.06.2025

30-35

24.06.2025

25.06.2025

26.06.2025

13-18

19-24

25-29

27.06.2025

30-35

Jlexa J1e4eOHOTO U MEJUATPHICCKOTO (GaKyIbTETOB TOLCHT

Hauansauk YMY npdeccop

A.A. Hersira

A.N.OBox




YTBEPKJIAIO

IIpopekTop 1o o6pa3zoBaTeNbHOM

JACATCIIBHOCTHU U 06LL[I/IM BOIpocaM

JOLECHT
« »

B.I1. I'aBpuittok
2025r.

PACIIMCAHHUE 3K3AMEHOB
HA 'V KYPCE 110 CHEHUAJIBHOCTH 31.05.01 "JIEYEBHOE JIEJIO"
B JIETHIOIO 5K3AMEHALIMOHHYIO CECCHUIO ¢ 06.06.2025 o 27.06.2025

JlaTta

I'muexo0orus

MemnaTpus

T'ocnuranbHas
Tepanust

TpaBmaroJsiorus
U opTomeaus

IMoMKkINHNYEeCKas
Tepanus

06.06.2025

07.06.2025

08.06.2025

09.06.2025

31-35

10.06.2025

1-6

7-12

13-18

19-24

25-30

11.06.2025

12.06.2025

13.06.2025

31-35

14.06.2025

25-30

1-6

7-12

13-18

19-24

15.06.2025

16.06.2025

17.06.2025

31-35

18.06.2025

19-24

25-30

7-12

13-18

19.06.2025

20.06.2025

21.06.2025

31-35

22.06.2025

23.06.2025

13-18

19-24

25-30

1-6

24.06.2025

25.06.2025

31-35

26.06.2025

27.06.2025

7-12

13-18

19-24

25-30

1-6

JlexaH 1e4eOHOr0 U MeIUaTPUICCKOro (HaKyIbTETOB IOLCHT

Hauansuuk YMY npdeccop

A.A. Hersra

A.N.OBox




